PREFEITURA MUNICIPAL DE HERCULÂNDIA
Rua Euclides da Cunha, 308 – Tel. (14) 3486-9090 – CEP: 17.650-000 – Herculândia – SP.

CNPJ: 44.568.277/0001-90                    www.herculandia.sp.gov.br

HERCULÂNDIA – CAPITAL DAS CEREALISTAS DE AMENDOIM E DAS MUDAS

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2025 – PREFEITURA MUNICIPAL DE HERCULÂNDIA/SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

GAÇÃO
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE HERCULÂNDIA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância

com a Legislação vigente e pertinente, a vista do resultado apresentado pela CMM Assessoria e Consultoria em Gestão Pública

Ltda., HOMOLOGA o Processo Seletivo Nº 003/2025 – Herculândia/SP, para o preenchimento da função de Agente de Apoio à

Inclusão, realizado no dia 14 de dezembro de 2025.

A convocação para a contratação dos candidatos habilitados será realizada pela Prefeitura Municipal através de seus órgãos oficiais

de publicação.

Sem mais.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Herculândia/SP, 26 de janeiro de 2026.

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

Prefeito de Herculândia

http://www.herculandia.sp.gov.br/